

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alle Palazzine INA-CASA di Brindisi - Via Peucezia

Cantiere 11251/L

Impresa AKTAMURA ANTONIO - Brindisi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 28 gennaio 1967

CONTRATTO in data 10/2/1966 n° 4725 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 23/2/1966
al N° 364 - Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.	8.753.000 =	Data della consegna	6/6/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione de <u>5,12</u> per cento	8.304.846 =	Data dell'incominciamento dei lavori	6/6/1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	612.710 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	5/3/1967
del quale impegnato { Per espropriazione L. } mag. lavori imprev. > } lavori ad economia > } sorveglianza e dir. >	612.710 =	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
		Giorni impiegati in più	
	TOTALE somma impegnata L.		meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	215	Piccola ripar. portoncini mq.	114,82	800 =	91.856 =	
2	216	Media " " "	25,59	1500 =	38.385 =	
3	218	Grande " " "	30,62	2200 =	67.364 =	
4	203	Piccola " telai a vetri"	45,18	600 =	27.108 =	
5	204	Media " " " "	52,62	950 =	49.989 =	
6	223	Grande " avvolgibili "	85,23	2900 =	247.167 =	
7	222	Media " " "	91,77	1800 =	165.186 =	
8	221	Piccola " " "	472,79	900 =	425.511 =	
9	220	Revisione avvolgibili "	605,37	420 =	254.255 40	
10	228	Media riparazione cassonetti coprirullo "	16,57	550 =	9.113 50	
11	227	Piccola riprazione cassonetti coprirullo mq.	32,37	300 =	9.711 =	
12	226	Revisione idem idem "	45,66	200 =	9.132 =	
13	255	Coloritura a olio "	2857,10	380 =	1.085.698 =	
14	29	Spicconatura intonaco "	967,27	100 =	96.727 =	
15	85	Intonaco bastardo "	976,40	450 =	439.380 =	
15	257	Tinteggiatura impermeabile"	8708,52	480 =	4.180.089 60	
17	23	demolizione pavimenti "	157,20	100 =	15.720 =	
18	79	Asfalto "	149,40	1200 =	179.280 =	
19	112	Marmette "	157,20	1300 =	204.360 =	
20	28	Disfacimento rivestimenti"	0,60	330 =	198 =	
21	259	Rivestimenti piastrelle "	0,60	3800 =	2.280 =	
22	168	Tubi piombo m/m 30/35 ml.	35,20	1800 =	63.360 =	
23	165	Piletta pavimento n°	11 =	2500 =	27.500 =	
24	37	Smuratura vasi ecc. "	21 =	600 =	12.600 =	
25	287	Collocamento vasi "	10 =	1150 =	11.500 =	
26	288	" kavati ecc." "	11 =	1650 =	18.150 =	
27	32	Rimozione tubi ml.	61,10	70 =	4.277 =	
28	202	Revisione telai a vetri mq.	31,52	250 =	7.880 =	
29	82	Intonaco cementizio "	234,41	550 =	128.925 50	
30	251	Tintegg.a latte di calce "	1019,52	50 =	50.976 =	
		A riportare			7.923.679 =	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riperto				7.923.679 =
31	253	Tinteggiatura a calce e colori mq.	466,74	90 =		42.006 60
32	53	Muratura forati cm.5-7 "	7,72	1200 =		9.264 =
33	121	Ferro battuto Kg.	234 =	350 =		81.900 =
34	100	Massetto calc. cm.3-5 mq.	7,72	400 =		3.088 =
35	281	Collocamento lavori ferro Kg.	234 =	60 =		14.040 =
36	17	Demolizione muratura di tufo mq.	18,73	2500 =		46.825 =
37	46	Muratura di tufo "	18,73	7200 =		134.856 =
38	160	Tubo ferro zincato, ecc. n°	16	1500 =		24.000 =
39	24	Demolizione tramezzi mq.	1,35	250 =		337 50
40	51	Muratura tufo cm.10 "	1,35	1450 =		1.957 50
		Sommano				8.281.953 60
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,12%				424.036 24
		Restano nette Lire				7.857.917 36
		a cui si deduce l'importo di certificati di acconto già emessi:				
		n° 1 del 7.12.1966 L.	2.700.000 =			
		" 2 " 25.1.1967 "	1.400.000 =			
		" 3 " 6.4.1968 "	2.900.000 =			
		Sommano deduzioni Lire				7.000.000 =
		Resta il credito netto dell'Impresa L.				857.917 30
		BRINDISI, li 16.5.1968				
		L'IMPRESA				
		(Antonio Altamura)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(dott.ing. Giovanni ROMA)				